2021年3月24日

                           株式会社阪急阪神ホテルズ
Ｎｏ．20-014

株式会社阪急阪神ホテルズでは、下記のとおり２０２１年４月１日付の役員人事を内定しましたので

お知らせします。なお、この役員人事は同日付で正式決定される予定です。

記

＜新任＞

 取締役

鈴木 篤（すずき・あつし）     （現・エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

      取締役会長）

 取締役

若林 常夫（わかばやし・つねお） （現・阪急阪神不動産株式会社 相談役）

＜退任＞

 取締役

 内山 啓治（うちやま・けいじ）

 取締役

 諸冨 隆一（もろとみ・りゅういち）

 （以上 ２０２１年４月１日付）

役員人事について

本件に関するお問い合わせ先

株式会社阪急阪神ホテルズ 総務部（広報担当）

ＴＥＬ０６－６３７７－５８２２／ＦＡＸ０６－６３７２－５２３４

報道機関各位

ニュースリリース